présentant à FIBRAGGLO un document papier émanant de ce dernier sur lequel figure le RIO (Relevé d’Identité Opérateur) associé 
à sa ligne de téléphonie fixe. Cette prestation est facturée au tarif en vigueur au moment de la demande. 

- Les communications illimitées au sein de l’offre téléphonie fixe illimitée ne sont autorisées que dans la limite de cent quatre-vingt-dix-
neuf (199) correspondants différents français et étrangers par mois et de deux (2) heures maximum par appel.  

- Les communications téléphoniques vers toutes autres destinations non spécifiées par FIBRAGGLO (comme les appels vers des 
services spéciaux nationaux ou internationaux accessibles par une numérotation particulière ou faisant l’objet d’une tarification